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Matriks FX İşlemleri 

1 FX Ana Menü 

Matriks işlem platformu kullanıcılara ulaşılması ve kullanımı kolay bir arayüz sunar. Matriks 

uygulaması üzerinden açılacak kullanıcı giriş ekranıyla kullanıcılar hesap ve şifre bilgileri ile kolaylıkla 

FX ekranlarına ulaşabilirler. 

Matriks işlem platformunun görünümü aşağıdaki gibi olacaktır. Kullanıcılar işlem platformunda 

bulunan aşağıdaki ekranlar üzerinden ihtiyaçlarına uygun verilere hızlıca ulaşabilirler. 

 Veri İzleme 

 Açık Pozisyonlar 

 Kapatılmış Pozisyonlar 

 Pozisyon Özeti 

 Raporlar 

 Bekleyen Emirler 

 Gerçekleşen Emirler 

 İptal Edilmiş Emirler 

 Hesap Bilgileri  

Ayrıca grafik uygulaması yardımıyla teknik analiz çalışması yapabilecek, standart indikatörleri ve 

Matriks fiyat uyarı özelliklerini kullanabilecektir. 

 

2 Ayarlar 

Emir Onay Sorgusunu Açma: Ayarlar menüsündeki ‘Emir gönderiminden önce onay sor’ seçeneğinin 

seçilmesi durumunda emir gönderim için her zaman yeni emir ekranı açılacaktır.  



 

 

Her zaman yeni emir giriş penceresi aç: Seçenek işaretli ise; Ticket ekranı üzerinden emir gönderimi 

sırasında yeni emir ekranı açılır. Açık pozisyonlar kapatılırken onay sorulacaktır. Bekleyen emirler iptal 

edilirken onay sorulacaktır. 

 

Varsayılan Emir Tipi Belirleme:  Aşağıda gösterilen ekrandan varsayılan emir tipi piyasa yapıldığında 

ticketlara tıklanarak gönderilen emirler “Piyasa” emir tipinde gönderilir. 

 

“Her zaman yeni emir giriş penceresi aç” seçeneği işaretli ise, yeni emir ekranı açıldığında emir tipi 

olarak ‘Piyasa Fiyatlı’ seçimi otomatik olarak yapılacaktır. 

 

 

Yüksek öncelikli mesajları ayrı pencerede göster : Sistemden gönderilen yüksek öncelikli mesajlar 

ayrı bir pencerede gösterilir. 

 

Emir iletiminden sonra bilgi mesajı göster : Emirler iletildikten sonra, başarılı veya başarısız mesajları 

ayrı bir pencerede gösterilir. 

 

Miktar LOT Gösterimi: Ayarlar menüsünden LOT seçeneği seçildiğinde uygulama üzerindeki tüm 

miktar alanları Lot birimine çevrilecektir. Seçim sonrası miktar alanı gözlemlenerek değişim izlenebilir. 

 



 

 

Ayarlar ve sembol sıralama :  Ekranda gösterilen sembollerin sıralaması bu pencereden 

yapılmaktadır. Açılan pencerede sembol tıklanarak En Üste Taşı, Yukarı Taşı ve Aşağı Taşı butonlarıyla 

semboller sıralanabilir. Sembol sıralamasının yapıldığı yeni emir ekranında, sembol seçimi ekranında 

izlenebilir. 

Ayarlar sekmesi / Varsayılan miktar ve pips ayarları :  Ticketlar ve emir ekranlarında açılacak 

varsayılan miktar ve pip (fiyat) değerleri bu pencereden tanımlanabilir. Belirlenen pip değeri ticket 

ekranındaki Limit Al, Limit Sat butonları arasındaki değerdir ve limit emir verilirken emir tipine göre 

fiyata pip değeri eklenerek ya da çıkarılarak emir fiyatı belirlenecektir. 

Ayarlar sekmesi / Korunma emirlerini göster : Açık pozisyonlar üzerinde tanımlanmış korunma 

seviyelerini ayrı emirler olarak “Bekleyen emirler penceresinde” gösterir. 

Ayarlar sekmesi / Emirlerim gerçekleştiğinde uyarı penceresi göster :  Bir emir gerçekleştiğinde uyarı 

penceresi gösterilir. 

Ayarlar sekmesi / Kotasyon penceresi emir ekranı tercihi : Matriks programının fiyat pencereleri 

üzerinden FX emri girilmek istendiğinde açılacak emir girişi penceresi tipini belirler. 

 

     



 

Sembol seçimi: Ticket ekranında görünmesi istenen semboller sembol seçimi ekranından seçilir. 

Seçilen semboller tamam butonuna basıldıktan sonra Gelişmiş İşlem Fiyatları ekranında görünecektir. 

 

Ticket Ekranları Boyut Ayarları: Ticket ekran boyutları aşağıdaki menüde gösterilen (-), (+) tuşlarına 

basılarak küçültülüp büyültülebilir. 

 

3 FX Teminat İzleme Alanı: 

‘Hesap Bilgi’ ekranında teminat bilgileri izlenebilir. Hesap bilgileri ekranında aşağıdaki bilgiler anlık 

olarak izlenebilir. 

 Nakit Teminat,  

 Açık Pozisyonların toplam Kar/Zararı,  

 Toplam Teminat,  

 Kullanılabilir Teminat,  

 Kapatılmış pozisyonlardan oluşan Günlük Kar/Zarar,  

 Kullanılan Teminat   

Piyasa fiyatlarındaki değişimlere göre bu ekrandaki bilgiler anlık olarak güncellenmektedir. 



 

 

4 FX Açık Pozisyonlar: 

Hesaba ait açık olan pozisyonlar ‘Açık Pozisyonlar’ sekmesinde izlenebilir. Pozisyon kapatıldığında 

kayıtlar bu ekrandan silinir. Kullanıcı aynı para çiftinde aynı anda birden fazla pozisyon açabilir ve bu 

ekrandan tüm pozsiyonları ayrı ayrı takip edebilir. Fiyat değişimlerine bağlı olarak bu ekrandaki 

pozsiyonlara ait kar/zarar rakamları anlık olarak güncellenmektedir. Kullanıcılar pozisyonlar üzerinde 

Kar Al Seviyesi ve Zarar Durdurma seviyelerini ilgili kolon ve hücreyi seçerek girebilmektedirler. Değer 

girişi için ilgili alana tıklamak yeterlidir. 

 

5 FX Kapatılmış Pozisyonlar: 

İlgili gün içerisinde kapatılmış pozisyonlara ait kayıtlar bu ekranda izlenir. Pozisyon kapama daha önce 

açık bir pozisyonun kapatılması yönünde yapılan bir işlem olması nedeniyle kar/zararın kesinleştiği 

aşamadır. Bir posizyona karşılık başka bir pozisyonun açılması pozisyonun kapatıldığı anlamına 

gelmeyecektir, örneğin; EUR/USD Alış posizyonuna karşı EUR/USD satış işlemi yapıldığında bu işlem 

‘Kapatılmış Pozisyonlar’ ekranında görünmeyecektir. Kapatılan pozisyonların kesinleşmiş Kar/Zarar 

bilgisi pozisyon satırlarında izlenebilir. 

 



 

6 FX Pozisyon Özeti: 

Para çifti bazında alış pozisyon ve satış pozisyonlarının özet olarak izlendiği ekrandır. Piyasa 

fiyatlarına bağlı olarak bu ekrandaki kar/zarar bilgileri anlık olarak güncellenmektedir. Satırların 

başındaki çarpı ikonuna basılarak ilgili para çiftindeki tüm pozisyonlar toplu olarak kapatılabilir. 

Bu özellik seçilen para çiftindeki tüm pozisyonları kapatacağı için dikkatli kullanılmalıdır. 

 

7 FX Raporlar/Geçmiş Tarihli Emirler: 

Yaşanan güncen önceki emirleri tarihsel olarak sorgulamak için raporlar ekranındaki ‘Geçmiş Tarihli 

Emirler’ sekmesi kullanılabilir. Bu ekranda tarih filtresi, sembol ve emir tipi (Tüm Emirler, Bekleyen, 

Gerçekleşen, İptal Edilmiş) filtreleri verilerek aranan emir kolaylıkla bulunabilir. 

 

8 FX Raporlar/Nakit Akışı Ekranı: 

Raporlar ekranında tarih aralığı verilerek nakit akış bilgilerini sorgulamak mümkündür. Bir hesabın 

bakiyesini olumlu ya da olumsuz yönde etkileyen tüm tutarlar bu raporla güncel ve geçmiş tarihli 

olarak sorgulanabilir. Örneğin, swap geliri, swap gideri, çekilen teminat tutarları, yatırılan teminat 

tutarları gibi.  

 

 

9 FX Raporlar/Kapatılmış Pozisyonlar Ekranı: 

Kapatılan pozisyonlar tarih aralığı verilerek sorgulanabilir. Yaşanan gündeki pozisyonlar Açık 

Pozisyonlar ekranında anlık olarak izlenebilir. Geçmiş tarihli pozisyonlar Kapatılmış Pozisyonlar 



 

ekranında izlenmelidir. Ayrıca bu ekranda pozisyonlara işlemiş swap tutarları tarihsel olarak takip 

edilebilir. 

 

10 FX Nakit Akışı 

‘Nakit Akış’ raporunda hesaplara yansıtılmış olan tüm nakit hareketleri gösterilmektedir.  

 Bu hareketler aşağıdaki gibi olabilir. 

 Pozisyon kapma dolayısıyle oluşan kar/zarar. 

 Açık pozisyonlar dolayısıyla oluşan swap kazancı/kaybı. 

 Teminat yatırma ve çekme işlemleri 

 Hata düzeltme kapsamında yapılacak nakit işlemleri 

 Masraf ve ücret tahakkuku. 

11 FX Bekleyen Emirler: 

Piyasa fiyatı kullanıcının belirlediği Limit fiyata ulaşmayan emirler açık emir olarak ‘Bekleyen Emirler’ 

ekranında bekler. Limit fiyatın piyasa fiyatıyla eşleşmesi durumunda pozisyon açılmış olur. 

Gerçekleşen emirler bu aşamadan sonra 'Gerçekleşmiş Emirler’ ve ‘Açık Pozisyonlar’ sekmelerinde 

izlenebilecektir.  

Emir tipi limit, stop ve stoplimit olan ve durumu ‘Açık’ olan emirler gerçekleşene kadar ya da iptal 

edilene kadar ‘Bekleyen Emirler’ sekmesinde izlenir. Ayrıca tarihli girilen emirlerde emir tarihi sona 

erene kadar açık emir olarak bu alanda bekleyecektir. 

 

12 FX Gerçekleşen Emirler 

Piyasaya iletilmiş ve gerçekleşmiş olan FX piyasası emirleri ‘Gerçekleşen Emirler’ sekmesinde 

izlenebilir. Yeni bir emir gerçekleştiğinde emirler bu sekmede yer alacaktır ve gerçekleşmiş emirlerde 

değişiklik yapılamayacaktır. 

 



 

13 FX İptal Edilen Emirler 

Kullanıcı veya sistem tarafından iptal edilen emirler ‘İptal Edilen Emirler’sekmesinde izlenebilir. 

Emirler pek çok neden den dolayı iptal edilmiş olabilir. İptal Nedeni alanında bir emrin neden iptal 

edildiğiyle ilgili bilgi takip edilebilir. 

Bu nedenleri belli başlıları;  

 Kullanıcıların iptal etmesi,  

 Teminat yetersizliği dolayısıyla sistemin emirleri iptal etmesi,  

 Emir türüne bağlı olarak, belirlenen fiyatın yakalanamaması yüzünden sistem tarafından 
emirlerin iptal edilmesi, 

 Koruma emirleri için, bağlı  olduğu pozisyonun kapatılması sonucunda sistem tarafından 
emirlerin iptal edilmesi, 

 Girilen emirlerin limit tanımları dışında olması sebebiyle sistem tarafından iptal edilmesi, 

 Emirlerin geçerlilik sürelerinin dolması sebebiyle sistem tarafından iptal edilmesi. 

 

14 FX Emir Giriş Ekranı 

Emir iletimi 3 şekilde yapılabilir. 

1. Emir giriş ekranı, fiyat izlemesinin de yapılabildiği ticket ekranından AL, SAT, Limit Al, Limit Sat 

butonları tıklanarak açılabilir. 

 

2. Menü üzerinde hızlı işlem butonlarından “Piyasa Emri” ve “Limit Emir” butonları tıklanarak 

emir giriş ekranı açılabilir. 

 

 
 

3. Açık poziyonlar veya Bekleyen Emirler sekmesinde emir satırları üzerinden sağ tıklanarak 

‘Yeni Emir’, ‘Emir İptali’,’Emir Düzeltme’ seçenekleri seçilebilir. 



 

14.1 FX Piyasa Fiyatlı Emir Ekran özellikleri: 

Hesap: İşlemin yapılacağı hesap. 

Sembol: İşlemin yapılacağı para çifti. 

Zarar Durdur: Alınacak pozisyonun zarara geçmesi durumunda ilgili para çifti için pozisyonun zararı 
durdurma fiyat seviyesi. 

Kar Al: Alınacak pozisyonun kara geçmesi durumunda ilgili para çifti için pozisyonun kar alıp 
pozisyonu kapatma fiyat seviyesi. 

Emir Tipi: Piyasa, Limit ya da Stop emri olarabilir.  

Piyasa Fiyatından: Emrin piyasa fiyatından iletileceğini ifade eder. 

Aktif Fiyat (Sapmaya izin verme): Aktif fiyattan farklı bir fiyattan emrin gerçekleştirilmeyeceğini ifade 
eder. 

Aktif Fiyat (Sapmaya izin ver): Aktif fiyattan belirtilen pips değeri kadar sapmaya izin verir. 

  

14.2 FX Zarar Durdur ve Kar Al seviyeleri belirleme: 

Zarar Durdur ve Kar Al seviyeleri belirtilmiş olan piyasa emri, sisteme iletildiğinde, Açık Pozisyonlar 

sekmesinde 1 ve Bekleyen emirler sekmesinde 1 emir olmak üzere toplam 2 emir kaydı oluşacaktır. 

Açık Pozisyonlar sekmesinde; Emir ekranında belirlenen Zarar Durdur seviyesi ‘Zarar Durdur’ alanına 

eklenir. Kar Al seviyesi ‘Kar Al’ Seviyesi alanına eklenir. 



 

Bekleyen emirler sekmesinde korunma emri oluşur. Emir ekranında belirlenen Zarar Durdur seviyesi 

‘Stop Fiyatı’ alanına eklenir. Kar Al seviyesi ‘Limit Fiyat’ alanına eklenir. Bekleyen emir aktif durumda 

olduğundan limit veya stop fiyatın piyasa fiyatıyla eşleşmesi durumunda gerçekleşir. 

 

Açık pozisyon ya da Bekleyen Emir sekmesinde yer alan emir üzerinde ‘Stop Fiyatı’ ve ‘Kar Al’ fiyatının 

değiştirilmesi mümkündür. Bu alanlara tıklanarak fiyat değişikliği yapılabilir. 

14.3 FX Limit Fiyatlı Emir Ekran özellikleri: 

Limit fiyatlı emir ekranı aşağıdaki gibi görünecektir. Limit fiyatlı emirde kullanıcı işlem yapmak istediği 

fiyatı ve emrin hangi tarihe kadar geçerli olacağını belirtebilir. Limit fiyat ekranda görünen fiyatlar 

üzerine tıklanarak belirlenebilir. Emir giriş esnasında sembole ait alış ve satış fiyatları anlık olarak 

güncellenecektir. 



 

 

14.4 FX Emir Düzeltme Ekranı: 

Bekleyen emirler sekmesinde ilgili emir üzerinde sağ tıklanarak ‘Emir Düzeltme’ seçeneği seçilir. 

 

Emir düzeltme ekranı aşağıdaki gibi görünecektir. Emir üzerinde fiyat ve tarih değişliği sonrasında 

‘Emri Değiştir’ butonuna tıklanarak emir düzeltilebilir. 



 

 

14.5 FX Emir İptali: 

Bekleyen emirler sekmesinde ilgili emir üzerinde sağ tıklanarak ‘Emir İptali Et’ seçeneği seçilir. Sadece 

bekleyen emir statüsündeki emirler iptal edilebilir. İptal edilen emir kayıtları sistemden silinecektir. 

Emir iptalinin onaylanmasının ardından emir iptal talebi iletilecektir. 

 

14.6 Tek Tuşla Pozisyon Yönünü Değiştirme: 

Mevcut açık pozisyonların kapatılarak ters yöne pozisyona açmanın zaman kaybı yaratacağı 

durumlarda açık pozisyonlar ekranında sağ klik yapılarak açılan menüden ‘Pozisyon Yönünü Değiştir’ 

seçeneği ile uzun pozisyon kapatılarak kısa pozisyon açılabilir, kısa pozisyon kapatılarak uzun pozisyon 

açılabilir.  

Pozisyon yönünü değiştir seçeneği seçildiğinde mevcut pozisyonlar piyasadaki en iyi aktif piyasa 

fiyatından kapatılacaktır. Yeni açılacak pozisyon en iyi aktif piyasa fiyatından açılacaktır. 



 

 

 


